di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l’acquisto di n. 250 angoli adesivi 

in pvc calpestabile colore giallo,  tramite ordine diretto, presso la ditta “Arti Grafiche Tibiletti snc” di Azzate, 

per un importo complessivo di  € 144,00 (centoquarantaquattro/00 ) IVA esclusa; 

2. di  imputare la spesa di € 144,00 (centoquarantaquattro/00) IVA esclusa per le finalità di cui sopra, alla  

categoria di destinazione  A1.3  “Risorse ex art. 231, comma 1, D.L. 34/2020”  del P.A. 2020;   

3. di nominare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, in qualità di